

INFORMACJA nr 1 (do siwz)

Dotyczy : postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.:

**BUDOWA KABLOWEJ LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO W DRODZE POWIATOWEJ Nr 1060 S W
RUDNIKACH ul. Dworcowa**

ZAMAWIAJĄCY odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Brak kalkulacji na oznakowanie słupów i opraw, czy należy skalkulować jako dodatkowa pozycja?

Odpowiedź :

Wszystkie prace dodatkowe i koszty pozostałe Wykonawcy przedstawiają w rubryce nr 2 - zestawienie kosztów – formularz ofertowy zał. nr 2 pkt 1.1

Pytanie nr 2

Brak kalkulacji na uziemienie słupów, czy należy skalkulować jako dodatkowa pozycja?

Odpowiedź :

Projekt nie przewiduje uziemienia słupów, ponieważ jest zaprojektowana dla latarni oświetleniowych II klasa izolacji.

Pytanie nr 3

Gdzie należy wycenić geodezję, przeglądy kolizyjne, wył. napięcia z dopuszczeniem brygady?

Odpowiedź :

Patrz – odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4

Zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych – tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. nr 19, poz. 115 ze zm.) opłata za zajęcie pasa nie powinna być pobierana. Budowa oświetlenia wiąże się z poprawą jakości drogi. Prosimy o skonsultowanie tego zapisu z PZD i uzasadnienie pobierania opłaty.

Odpowiedź :

Zarządy Dróg oświetlenie drogi nie kwalifikują jako poprawa jakości/bezpieczeństwa drogi. Jednak w tym przypadku po skonsultowaniu się z Powiatowym Zarządem Dróg ustalono, że opłata za zajęcie pasa drogowego nie będzie pobierana ze względu na rozpoczęty remont tej drogi i wyłączenie całego pasa drogowego z ruchu ulicznego. W trakcie realizacji przez PZD inwestycji drogowej zarządca drogi odstępuje od pobrania opłaty.

Zajęcie pasa drogowego nie będzie miało miejsca, ponieważ cała droga ulega przebudowie. Budowa oświetlenia będzie prowadzona równocześnie z remontem drogi.

z up. WÓJTA

mgr Mariusz Spiechowicz
Zastępca Wójta Gminy